
UCHWAŁA NR LIV/442/2017
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Marki stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 kwietnia 2004 r., w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki, zmienionym uchwałą nr XV/106/2011 
Rady Miasta Marki z dnia 26 października 2011 w sprawie wprowadzenia zmiana do Statutu Miasta Marki, 
wprowadza się następującą zmianę: W § 57 ust. 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
ust. 14 i ust. 15

o następującej treści:

„14 Zakład Usług Komunalnych,

15 Centrum Usług Wspólnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Marki

Michał Jaroch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 12379


		2017-12-21T14:29:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




